2019年10月28日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代表取締役社長     山 下 一 仁

（コード番号 ４６６８ 東証第一部）

問合せ先  執行役員コーポレート本部長 荻 田 修

（ＴＥＬ 03-5860-2111 代表）

「第35回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社「第 35回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げます。修正後の事項をインターネット上の当社ウェブサイト（http://www.meikonet.co.jp）

に掲載させて頂きます。

敬具

記

【修正箇所】（修正箇所には下線を付しております。）

招集ご通知 13頁 株主総会参考資料 第３号議案 監査役１名選任の件

候補者 宇津木 寿一「略歴、地位及び重要な兼職の状況」

（修正前）

氏 名

（生年月日）
略歴

う  つ   ぎ としいち

宇津木 寿一
（1954年６月26日生）

1978年４月  株式会社三菱銀行（現株式会社三菱UFJ銀行）入行

2002年６月  株式会社東京三菱銀行(現株式会社三菱UFJ銀行) 池袋支社長

2004年５月  同行 総務室長

2006年１月  株式会社三菱東京UFJ銀行（現株式会社三菱UFJ銀行） 総務部長

2007年８月  三菱UFJスタッフサービス株式会社 代表取締役社長

2010年10月  MUフロンティア債権回収株式会社 取締役副社長

2014年12月  株式会社三菱総合研究所 常勤監査役

2018年12月  株式会社三菱総合研究所 常勤顧問（現任）

（修正後）

氏 名

（生年月日）
略歴

う  つ   ぎ としいち

宇津木 寿一
（1954年６月26日生）

1978年４月  株式会社三菱銀行（現株式会社三菱UFJ銀行）入行

2002年６月  株式会社東京三菱銀行(現株式会社三菱UFJ銀行) 池袋支社長

2004年５月  同行 総務室長

2006年１月  株式会社三菱東京UFJ銀行（現株式会社三菱UFJ銀行） 総務部長

2007年８月  三菱UFJスタッフサービス株式会社 代表取締役社長

2010年10月  エム・ユー・フロンティア債権回収株式会社 代表取締役副社長

2014年12月  株式会社三菱総合研究所 常勤監査役

2018年12月  株式会社三菱総合研究所 常勤顧問（現任）

以 上